



# Information sur le produit

— SEIT 1924 —

**RESCH & FRISCH**

AM LIEBSTEN IMMER

## Baguette de luxe au jambon

Pains de froment garnis au jambon, surgelée

Désignation de l'article **1051031**

Poids / pc.	140 g	Qté par carton	24
Nettofüllgewicht	3360 g		

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Description du produit



### Zubereitung

**Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis** @REF379

### Ingrédients

FARINE DE FROMENT, jambon pour pizza (21%) (porc, eau, sel alimentaire, arôme, stabilisateurs (phosphates, triphosphates), agent antioxydant (acide ascorbique, ascorbate de sodium), agent acidifiant Lactate de sodium, agent de conservation nitrite de sodium), FROMAGE 45% % de teneur en mat. grasses, Préparation de fromage frais 65% % de teneur en mat. grasses (FROMAGE BLANC COMESTIBLE, CRÈME, huile d'olive, sel), eau, flocons de pommes de terre, levure de boulanger, huile d'olive, persil, sel alimentaire, FARINE EN MALT D'ORGE. Peut contenir des traces de SOJA, SÉSAME et POISSON ..

### Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie .....	990 kJ
Énergie .....	237 kcal
Lipides .....	9,9 g
dont acides gras saturés ....	5,8 g
Glucides .....	22 g
dont sucre .....	1,1 g
Fibres .....	1,3 g
Protides .....	15 g
Sel .....	1,40 g

### Allergène

Gluten, Lait

### présence de traces possible

Poisson, Sésame, Soja

Teneur en mat. grasses d'origine lai 8,2 g

### Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

Antioxydants, Phosphates, Nitritpökelsalz

### Durée de conservation min. à -18 °C :

119 Jours

### Consigne de consommation

6 Stunden

**Hinweis** @REF378

Stand ...: 13.08.2020



# Information sur le produit

## Baguette de luxe au salami

Pains de froment garnis au salami, surgelée

Désignation de l'article **1051032**

Poids / pc.	140 g	Qté par carton	24
Nettofüllgewicht	3360 g		

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
 Schloßstraße 15  
 A-4600 Wels  
 Österreich

### Description du produit



### Zubereitung

**Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis** @REF379

### Ingrédients

FARINE DE FROMENT, saucisson 19% (porc, lard, sel alimentaire, agent de conservation nitrite de sodium, dextrose, épices, agent antioxydant (acide ascorbique, ascorbate de sodium, extrait de romarin), extraits d'épices, arôme, fumée), FROMAGE 45% % de teneur en mat. grasses, Préparation fraîche  
 65% % de teneur en mat. grasses (FROMAGE BLANC COMESTIBLE, CRÈME, huile d'olive, sel), eau, oignon printannier, flocons de pommes de terre, levure de boulanger, huile d'olive, sel alimentaire, FARINE EN MALT D'ORGE. Peut contenir des traces de SOJA, SÉSAME et POISSON ..

### Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie .....	1.218 kJ
Énergie .....	291 kcal
Lipides .....	16 g
dont acides gras saturés ....	8,3 g
Glucides .....	22 g
dont sucre .....	1,1 g
Fibres .....	1,4 g
Protides .....	14 g
Sel .....	1,60 g

### Allergène

Gluten, Lait

### présence de traces possible

Poisson, Sésame, Soja

Teneur en mat. grasses d'origine lai 7,8 g

### Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

Antioxydants, Nitritpökelsalz

### Durée de conservation min. à -18 °C :

119 Jours

### Consigne de consommation

6 Stunden



# Information sur le produit

— SEIT 1924 —

**RESCH & FRISCH**

AM LIEBSTEN IMMER

## Baguette de luxe aux tomates

Pains de froment garnis aux tomates, surgelée

Désignation de l'article **1051033**

Poids / pc.	140 g	Qté par carton	24
Nettofüllgewicht	3360 g		

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Description du produit



### Zubereitung

**Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis** @REF379

### Ingrédients

FARINE DE FROMENT, tomates (21%), mozzarella 45% % de teneur en mat. grasses, eau, Préparation de fromage frais 65% % de teneur en mat. grasses (FROMAGE BLANC COMESTIBLE, CRÈME, huile d'olive, sel alimentaire), pesto au basilic (huile d'olive, basilic, FROMAGE, AMANDES, ail, persil, graines de pin, sel alimentaire, jus de citron, épice, sucre), flocons de pommes de terre, levure de boulanger, huile d'olive, basilic, sel alimentaire, FARINE EN MALT D'ORGE. Peut contenir des traces de SOJA, SÉSAME et POISSON ..

### Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie .....	990 kJ
Énergie .....	237 kcal
Lipides .....	11 g
dont acides gras saturés ....	5,3 g
Glucides .....	23 g
dont sucre .....	1,6 g
Fibres .....	1,7 g
Protides .....	11 g
Sel .....	0,91 g

### Allergène

Gluten, Lait, Petites noix

### présence de traces possible

Poisson, Sésame, Soja

Teneur en mat. grasses d'origine lai 7,3 g

### Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

### Durée de conservation min. à -18 °C :

119 Jours

### Consigne de consommation

6 Stunden

### Feuille des propriétés

Végétarien



## Baguette poulet de luxe

Pains de froment garnis avec viande de poulet, surgelée

Désignation de l'article **1051034**

Poids / pc. 140 g Qté par carton 24  
Nettofüllgewicht 3360 g

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Description du produit



### Zubereitung

**Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis** @REF379

### Ingrédients

FARINE DE FROMENT, viande de kebab au poulet (19%) (viande de poulet, YAOURT, LAIT, sel alimentaire, épices, huile de tournesol, amidon, herbes, agent antioxydant acide ascorbique, extraits d'épices, stabilisateurs (phosphates, triphosphates), FROMAGE 45% % de teneur en mat. grasses, Préparation de fromage frais 65% % de teneur en mat. grasses (FROMAGE BLANC COMESTIBLE, CRÈME, huile d'olive, sel alimentaire), eau, oignon printannier, flocons de pommes de terre, levure de boulanger, huile d'olive, sel alimentaire, FARINE EN MALT D'ORGE. Peut contenir des traces de SOJA, SÉSAME et POISSON ..

### Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie .....	1.012 kJ
Énergie .....	243 kcal
Lipides .....	11 g
dont acides gras saturés ....	5,9 g
Glucides .....	22 g
dont sucre .....	1,1 g
Fibres .....	1,4 g
Protides .....	13 g
Sel .....	1,26 g

### Allergène

Gluten, Lait

### présence de traces possible

Poisson, Sésame, Soja

Teneur en mat. grasses d'origine lai 7,8 g

### Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

Antioxydants, Phosphates

### Durée de conservation min. à -18 °C :

119 Jours

### Consigne de consommation

6 Stunden